
 

Christian Herbert är ny VD för Ahlsell Danmark 

Christian Herbert har utsetts till ny verkställande direktör för Ahlsell Danmark och efterträder 

därmed Claudio Christensen på posten. Hans tillträder sker den 24 juni och han kommer att 

ingå i Ahlsells koncernledning. 

Christian har sedan den 1 december 2024 varit kommersiell direktör i Ahlsell Danmark med 

ansvar för försäljning, butiker, marknadsföring och digital affärsutveckling.  

Christian har lång erfarenhet från branschen där han tidigare varit vice-VD på Lemvigh-

Müller, samt haft ledande positioner på Optimera, Brdr. Hartmann och Carlsberg Breweries. 

”Vi vill rikta ett stort tack till Claudio för samarbetet i koncernledningen, hans engagemang 

och starka insats för att sätta Ahlsell Danmark på kartan. Samtidigt välkomnar vi Christian 

Herbert och ser fram emot att han med sina goda ledarskapsegenskaper och sin gedigna 

kommersiella och strategiska erfarenhet från branschen gör honom till rätt person att sätta 

den framtida riktningen, leda och inspirera organisationen samt driva fortsatt tillväxt”, säger 

Claes Seldeby, koncernchef för Ahlsell AB. 
 

 

 

För ytterligare information kontakta:  
Claes Seldeby, VD och Koncernchef, Ahlsell AB 
08-685 70 00, claes.seldeby@ahlsell.se 
 

Om Ahlsell  

Ahlsell finns där människor bor, arbetar och lever sina liv. Som ledande distributör och multi-specialist 

inom teknisk installation driver vi tillsammans med våra kunder utvecklingen för de som tillverkar, 

installerar, bygger, reparerar och underhåller. Med ett brett sortiment av hållbara produkter och 

tjänster, vår specialistkunskap och med logistik i världsklass är det vårt jobb att göra våra 

professionella kunders vardag enklare. Med en omsättning på ca 50 miljarder SEK, nästan 8000 

medarbetare, över 300 butiker och fyra centrallager, gör vi allt för att uppfylla vårt kundlöfte: Ahlsell gör 

det enklare att vara proffs. För mer information besök: ahlsellgroup.com 

 

Pressmeddelande, Stockholm den 24 juni 2025 
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